
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.12.2023         Bochnia, 14.07.2023r. 

 

        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Zakup i dostawa 
sprzętu komputerowego i multimedialnego na potrzeby Gminy Bochnia” – DOTYCZY CZĘŚCI 

NR 1 i Nr 2 
 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16), Gmina Bochnia informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla CZĘŚCI nr 1 i CZĘŚCI Nr 2 do realizacji 
zamówienia wybrano: 

 

OFERTĘ Nr 5 złożoną przez firmę Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa                              

Dla CZĘŚCI Nr 1 

Cena 250 731,81 zł brutto, Termin dostawy – 30 dni  

Dla CZĘŚCI Nr 2 

Cena 182 246,19 zł brutto, Termin dostawy – 30 dni  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 tj. z dnia 2022.08.16), na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu dla obu CZĘŚCI. 

Jego oferta jest najkorzystniejsza dla obu CZĘŚCI wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminach określonych w ustawie PZP. 

 
 
WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 
 
DLA CZĘŚCI Nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Termin 
dostawy  

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

Termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

4 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Spółka z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 
Radom 

301 196,25 49,95 30,00 40,00 89,95 

5 
Wilanka sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16, 02-013 
Warszawa 

250 731,81 60,00 30,00 40,00 100,00 

6 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

283 748,70 53,02 30,00 40,00 93,02 

7 
MBM Electronics s.j. M. Francuz B. 
Śliwa ul. Żabiniec 37, 31-215 
Kraków 

332 300,53  30,00  
DO 

ODRZUCENIA 



 

 

8 

Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

297 067,14 50,64 30,00 40,00 90,64 

 
 
 
DLA CZĘŚCI Nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Termin 
dostawy  

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

Termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Inter-Tab Jan Pazdecki 
Józefów 27  
62-872 Godziesze Małe 

225 255,20 48,54 30,00 40,00 88,54 

3 

PCP NET sc Dariusz Hotloś 
Jarosław Widuch 
30-347 Kraków, ul. Kapelanka 11 
 

219 926,50  30,00  
DO 

ODRZUCENIA 

4 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Spółka z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom 

208 051,00 52,56 30,00 40,00 92,56 

5 
Wilanka sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
 

182 246,19 60,00 30,00 40,00 100,00 

6 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 
 

232 888,39 46,95 30,00 40,00 86,95 

7 

MBM Electronics s.j. M. Francuz B. 
Śliwa ul. Żabiniec 37, 31-215 
Kraków 
 

221 140,00 49,45 30,00 40,00 89,45 

8 

Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 
 

222 074,06 49,24 30,00 40,00 89,24 

9 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
 

259 128,00 42,20 30,00 40,00 82,20 

 

 
 

 

WÓJT 

 
mgr Marek Bzdek  

_________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-07-14T11:40:45+0200




